

Stavba: Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě	
ZMĚNOVÝ LIST	ZL - 18
Dotčená část díla:	Okolí ledové plochy
Předmět změny:	Změna podlahových krytin v okolí I. ledové plochy
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00
Zhotovitel:	Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vojtěch Bureček Datum :
Popis změny:	
Na základě požadavku investora byl změněn rozsah podlahových krytin v okolí hlavní ledové plochy.	
Zdůvodnění:	
Řešení:	
Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.	
Předpoklad změny termínu :	zpoždění o: 0
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH -320 879,13 Kč
Seznam příloh:	
1. Rozpočet 2. PD	
Za Zhotovitele : Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.	Za objednatele: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
zamítnuto schváleno	Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za AD: B.B.D., s.r.o. Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> zamítnuto schváleno	Za TDS: PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o. Ing. Ladislav Procházka zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:	
R:	

ZL18 celkem - **320 879,13 Kč**

Okolí ledové plochy

Epoxidy - odpočet celého smluvního rozpočtu	-	447 190,75 Kč
Expoxidy - přípočet nové výměry		199 752,00 Kč
Podlahové desky - odpočet celého smluvního rozpočtu	-	396 637,90 Kč
Podlahové desky - přípočet nové výměry, deska tl. 12mm		291 457,82 Kč
Přípočet protiprašného nátěru		83 813,03 Kč

Koridor

Odpočet epoxidu	-	134 224,20 Kč
Odpočet podlahových desek	-	124 230,20 Kč
Přípočet protiprašného nátěru		43 064,20 Kč
Přípočet nových podlahových desek		163 316,88 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Okolí ledové plochy							
Epoxidy - odpočet celého smluvního rozpočtu							- 447 190,75 Kč
84	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	517,850	5,00	2 589,25
			<small>PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí</small>				
85	K	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	262,000	180,00	47 160,00
			<small>PP Příprava podkladu před provedením litých podlah frézování</small>				
86	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	262,000	40,00	10 480,00
			<small>PP Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání</small>				
87	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	517,850	95,00	49 195,75
			<small>PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý</small>				
88	K	777131121	Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství do 0,5 kg/m2	m2	517,850	15,00	7 767,75
			<small>PP Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem do 0,5 kg/m2</small>				
89	K	777511145	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm chemicky odolné lité podlahy	m2	517,850	420,00	217 497,00
			<small>PP Krycí stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm</small>				
90	K	777612105	Protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini) uzavíracího nátěru podlahy	m2	517,850	60,00	31 071,00
			<small>PP Uzavírací nátěr podlahy protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini)</small>				
91	K	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	517,850	120,00	62 142,00
			<small>PP Uzavírací nátěr podlahy epoxidový protiskluzný</small>				
92	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	9,644	1 000,00	9 644,00
93	K	998777192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 za zvětšený přesun do 100 m	t	9,644	1 000,00	9 644,00
Expoxidy - přípočet nové výměry							199 752,00
84	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	220,000	5,00	1 100,00
			<small>PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí</small>				
85	K	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	220,000	180,00	39 600,00
			<small>PP Příprava podkladu před provedením litých podlah frézování</small>				
87	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	220,000	95,00	20 900,00
			<small>PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý</small>				
88	K	777131121	Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství do 0,5 kg/m2	m2	220,000	15,00	3 300,00
			<small>PP Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem do 0,5 kg/m2</small>				
89	K	777511145	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm chemicky odolné lité podlahy	m2	220,000	420,00	92 400,00
			<small>PP Krycí stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm</small>				
90	K	777612105	Protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini) uzavíracího nátěru podlahy	m2	220,000	60,00	13 200,00
			<small>PP Uzavírací nátěr podlahy protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini)</small>				
91	K	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	220,000	120,00	26 400,00
			<small>PP Uzavírací nátěr podlahy epoxidový protiskluzný</small>				
92	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	1,426	1 000,00	1 426,00
93	K	998777192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,426	1 000,00	1 426,00
Podlahové desky - odpočet celého smluvního rozpočtu							-396 637,90
42	K	636624312	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 8 mm barevná lepená ve spojích	m2	406,600	975,00	396 435,00
			<small>PP Podlahová krytina pro sportovní povrchy z desek z recyklované pryže speciálních, velikosti 2000x1000 mm lepených ve spojích na předem vyrovnaný podklad z betonu nebo asfaltu podlaha zimních stadionů pochozí v bruslích tl. 8 mm barevná</small>				
53	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kč zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	4,058	50,00	202,90
Podlahové desky - přípočet nové výměry, deska tl. 12mm							291 457,82
nová	K	636624315R	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslích tl 12 mm černá lepená ve spojích	m2	232,000	1 255,54	291 284,17
			<small>PP Podlahová krytina pro sportovní povrchy z desek z recyklované pryže speciálních, velikosti 2000x1000 mm lepených ve spojích na předem vyrovnaný podklad z betonu nebo asfaltu podlaha zimních stadionů pochozí v bruslích tl. 8 mm barevná</small>				
53	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kč zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	3,473	50,00	173,65

Přípočet protiprašného nátěru							83 813,03
84	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	232,000	5,00	1 160,00
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí				
85	K	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	232,000	180,00	41 760,00
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah frézování				
nová		783927161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah-akrylátový dvojnásobný	m2	232,000	176,26	40 893,03

Koridor							
Odpočet epoxidů							-134 224,20
14	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	130,700	5,00	653,50
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí				
15	K	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	130,700	150,00	19 605,00
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah frézování				
16	K	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	130,700	150,00	19 605,00
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání				
17	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	130,700	46,00	6 012,20
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý				
18	K	777131121	Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství do 0,5 kg/m2	m2	130,700	15,00	1 960,50
	PP		Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem do 0,5 kg/m2				
19	K	777511145	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm chemicky odolné lité podlahy	m2	130,700	420,00	54 894,00
	PP		Krycí stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm				
20	K	777612105	Protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini) uzavíracího nátěru podlahy	m2	130,700	60,00	7 842,00
	PP		Uzávěrací nátěr podlahy protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini)				
21	K	777612109	Uzávěrací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	130,700	120,00	15 684,00
	PP		Uzávěrací nátěr podlahy epoxidový protiskluzný				
92	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	3,984	1 000,00	3 984,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
93	K	998777192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 za zvětšený přesun do 100 m	t	3,984	1 000,00	3 984,00

Odpočet podlahových desek							-124 230,20
5	K	636624312	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslicích tl 8 mm barevná lepená ve spojích	m2	130,700	950,00	124 165,00
53	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kč zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	1,304	50,00	65,20

Přípočet protiprašného nátěru							43 064,20
14	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	130,000	5,00	650,00
15	K	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	130,000	150,00	19 500,00
nová		783927161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah-akrylátový dvojnásobný	m2	130,000	176,26	22 914,20

Přípočet nových podlahových desek							163 316,88
nová	K	636624315R	Podlaha z desek z recyklované pryže pochozí v bruslicích tl 12 mm černá lepená ve spojích	m2	130,000	1 255,54	163 219,58
53	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kč zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	1,946	50,00	97,30

Výpočty a koeficienty

Koeficient URS cen

předpokládaná cena veřejné zakázky 115 000 000 Kč
naše smluvní cena 103 950 000 Kč
koeficient dle SoD 103 950 000 / 115 000 000 =

115 000 000 Kč
103 950 000 Kč
0,903913043

Poznámka

položky použity z rozpočtu: Stavba oddíl Plocha I.

Výměry

Protiprašný nátěr - koridor 130,00 m2
Protiprašný nátěr - okolí ledové plochy 232,00 m2
Epoxidová stěrka - okolí ledové plochy 220,00 m2
Puzzle Replast - koridor 130,00 m2
Puzzle Replast - okolí ledové plochy 155,00 m2
GELFLOOR ICE - střídačky a trestné lavice 77,00 m2

Podlahové desky tl. 8mm cena KROS č.p. 6366243315 926 Kč
Podlahové desky tl. 12mm cena není v KROS, dopočteno trojčlenkou 12*926/8 1389 Kč

úpravy povrchů podlahy v okolí ledové plochy a koridoru

- Dopravníkový pás Gumex**
- PUZZLE Replast - výměra cca 130 m2 koridor + 155 m2 okolí LP + protiprašný nátěr**
- Podlaha střídaček a trestných lavic GELFLOOR ICE tl. 10mm 77m2 + protiprašný nátěr**
- Epoxidová stěrka 220 m2**

